
Dziennik Ustaw Nr 55 - 3034- Poz. 576, 577 i 578 

§ 1. 1. Tworzy się z dniem 1 lipca 1999 r. państwo
wą wyższą szkołę zawodową pod nazwą "Państwowa 
Wyższa Szkoła Zawodowa w Lesznie", zwaną dalej 
"Uczelnią" . 

2. Siedzibą Uczelni jest miasto Leszno. 

§ 2. Uczelnia prowadzi następujące specjalności za-
wodowe: 

1) elektrotechnika z informatyką techniczną, 

2) eksploatacja i diagnostyka maszyn, 

3) produkcja i zarządzanie w rolnictwie, 

4) gimnastyka korekcyjno-kompensacyjna, 

5) edukacja zdrowotna, 

6) edukacja muzyczna z pedagogiką opiekuńczo-wy
chowawczą, 

7) edukacja muzyczna z muzyką estradową. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

577 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 czerwca 1999 r. 

w sprawie utworzenia Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Płocku. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 26 czerw
ca 1997 r. o wyższych szkołach zawodowych (Dz. U. 
Nr 96, poz. 590 i z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się z dniem 1 lipca 1999 r. państwo
wą wyższą szkołę zawodową pod nazwą "Państwowa 
Wyższa Szkoła Zawodowa w Płocku", zwaną dalej 
"Uczelnią" . 

2. Siedzibą Uczelni jest miasto Płock. 

§ 2. Uczelnia prowadzi następujące specjalności za
wodowe: 

1) język angielski, 

2) język niemiecki, 

3) pedagogika opiekuńczo-wchowawcza z muzy
ką/plastyką, 

4) edukacja wczesnoszkolna, 

5) matematyka z informatyką. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

578 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 czerwca 1999 r. 

w sprawie utworzenia Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Wałbrzychu. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 26 czerw
ca 1997 r. o wyższych szkołach zawodowych (Dz. U. 
Nr 96, poz. 590 i z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się z dniem 1 lipca 1999 r. państwo
wą wyższą szkołę zawodową pod nazwą "Państwowa 
Wyższa Szkoła Zawodowa w Wałbrzychu", zwaną da
lej "Uczelnią". 

2. Siedzibą Uczelni jest miasto Wałbrzych. 

§ 2. Uczelnia prowadzi następujące specjalności za
wodowe: 

1) język polski, 

2) język angielski, 

3) język francuski, 

4) organizacja i obsługa ruchu turystycznego, 

5) pedagogika opiekuńczo-wychowawcza. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 




